בס"ד, כד בשבט תש"ע

8 בפברואר 2010

תיק מס' 70/015

פסק דין

לבין

הנתבעים מס' – משפחת פל'
הנתבעת מס' 2 – עמותה רשומה.

בעניין שבין

התובעים – משפחת פל'

א. תיאור המקרה והעובדות המוסכמות

התובעים שכרו בית ביישוב בפברואר 2008. הבעל הינו בן למשפחה מקומית. לאחר זמן, הם פנו בבקשה לנתבעת 2 שהיא בעלת הבית, בבקשה לרכישת הבית.

4. משך הזמן לזכויות המנויות, אינו מוגבל בזמן, אך הוא יפקע אם התובעים ירכשו לעצמם דירה אחרת בישוב.
5. באם תימכר הדירה לנתבעים 1, לאחד מהם, או לשניהם כאחד, על הקונה תהיה החובה להעביר את הנכס לרשות התובעים, בתמורה למחיר ששילמו לנתבעת 2.
6. אין צו להוצאות.
7. פסק הדין ניתן ביום כד בשבט תש"ע, 8 בפברואר 2010.

בקיום פסק הדין כלשונו וכרוחו, יקיימו הנתבעים כולם את חובתם ההלכתית והמוסרית, של עשיית הישר והטוב, בכך יהיו שותפים בבניינה של תורה ובבניינו של עם ישראל.

הרב סיני לוי
דיין

הרב יוסף כרמל
אב"ד